МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по астрономии

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии в 2023-2024 учебном году (приложение).

2.Главному специалисту отдела развития общего образования управления

образования Снопко Е.А. осуществить контроль своевременного размещения

протоколов жюри, приказа об утверждении результатов на официальном сайте

Управления образования в разделе «Всероссийская олимпиада школьников»

специалистами МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Ельцова А.А.,

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Е.А. Снопко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1213 от 25.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 25.10.2023 11:21

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..  № ……………………..
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по астрономии»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии в 2023-2024 учебном году

(рейтинговый протокол)

№ Наименование ОУ ФИО участника Класс Кол-во

баллов

Статус

участника

ФИО учителя, подготовившего участника

Параллель 7 классов
1 МАОУ гимназия № 9 Сурина Д.А. 7 54 Победитель Каменщикова Дарья Авенировна

2 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Бушмакин К.Р. 7 51 Победитель Гилева Ольга Сергеевна

3 МАОУ СОШ № 2 Соколов А.С. 7 41 Победитель Перевалова Наталья Васильевна

4 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Чечет Г.С. 7 50 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

5 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Миронова Я.Д. 7 41 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

6 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Ушаков Д.Е. 7 40 Участник Гилева Ольга Сергеевна

7 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Фролов Р.П. 7 34 Участник Гилева Ольга Сергеевна

8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Рыженкова А.А. 7 27 Участник Гилева Ольга Сергеевна

9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Леханов М.М. 7 23 Участник Гилева Ольга Сергеевна

10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Гагарин Л.А. 7 19 Участник Гилева Ольга Сергеевна

11 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Красносельских К.С. 7 19 Участник Гилева Ольга Сергеевна

12 МАОУ СОШ № 2 Зверева А.А. 7 18 Участник Перевалова Наталья Васильевна

13 МАОУ СОШ № 2 Довлетов К.А. 7 13 Участник Перевалова Наталья Васильевна

14 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Блохина М.М. 7 5 Участник Гилева Ольга Сергеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1213 от 25.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 25.10.2023 11:21

3

Параллель 8 классов
1 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Малинин А.В. 8 70 Победитель Гилева Ольга Сергеевна

2 МАОУ гимназия № 9 Казакевич О.Д. 8 66 Победитель Каменщикова Дарья Авенировна

3 МАОУ гимназия № 9 Володин С.И. 8 57 Призёр Каменщикова Дарья Авенировна

4 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Бородкин Я.В. 8 56 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

5 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Зуев М.А. 8 53 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

6 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Палехов А.М. 8 53 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

7 МАОУ СОШ № 17 Деревянко Е.А. 8 49 Призёр Баландина Зульфия Минникорамовна

8 МАОУ СОШ № 17 Швецов К.В. 8 49 Призёр Баландина Зульфия Минникорамовна

9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Пшенников А.А. 8 47 Участник Гилева Ольга Сергеевна

10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Ковычева А.И. 8 46 Участник Гилева Ольга Сергеевна

11 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Кудашов В.А. 8 44 Участник Гилева Ольга Сергеевна

12 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Нурмухаметова А.О. 8 42 Участник Гилева Ольга Сергеевна

13 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Ведерникова А.С. 8 40 Участник Гилева Ольга Сергеевна

14 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Вихарева А.А. 8 37 Участник Гилева Ольга Сергеевна

15 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Жикина К.А. 8 36 Участник Гилева Ольга Сергеевна

16 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Губарев В.И. 8 32 Участник Гилева Ольга Сергеевна

Параллель 9 классов
1 МАОУ СОШ № 2 Куляшов А.А. 9 54 Победитель Перевалова Наталья Васильевна

2 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Асташев В.Д. 9 51 Победитель Гилева Ольга Сергеевна

3 МАОУ СОШ № 2 Пашаева П.М. 9 45 Призёр Перевалова Наталья Васильевна

4 МАОУ СОШ № 17 Якимов С.А. 9 45 Призёр Ужегова Дарья Васильевна

5 МАОУ СОШ № 2 Нурова Т.А. 9 43 Призёр Перевалова Наталья Васильевна

6 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Бачурский И.А. 9 30 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

7 МАОУ СОШ № 2 Петруша М.А. 9 42 Участник Перевалова Наталья Васильевна

Параллель 10 классов
1 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Евграфова К.С. 10 64 Победитель Балашова Валентина Валентиновна

2 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Суворова Ю.А. 10 64 Победитель Балашова Валентина Валентиновна

3 МАОУ «Лицей № 1» Гончаров К.Э. 10 62 Победитель Муравьева Наталья Валерьевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1213 от 25.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 25.10.2023 11:21

4

4 МАОУ СОШ № 30 Рейтер Н.К. 10 62 Победитель Волкова Любовь Николаевна

5 МАОУ СОШ № 2 Шумков Е.Л. 10 53 Победитель Перевалова наталья Васильевна

6 МАОУ СОШ № 30 Халып В.В. 10 61 Призёр Волкова Любовь Николаевна

7 МАОУ «Лицей № 1» Козлов А.С. 10 57 Призёр Муравьева Наталья Валерьевна

8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Зырянова Е.Д. 10 56 Призёр Балашова Валентина Валентиновна

9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Сафоненко В.В. 10 56 Призёр Балашова Валентина Валентиновна

10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Пашегорова К.В. 10 47 Призёр Балашова Валентина Валентиновна

11 МАОУ «Лицей № 1» Бабенко А.Д. 10 39 Призёр Муравьева Наталья Валерьевна

12 МАОУ СОШ № 30 Шиахметов Ф.Д. 10 32 Призёр Кулагина Наталья Валерьевна

13 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Якушев А.Ю. 10 38 Участник Балашова Валентина Валентиновна

Параллель 11 классов
 МАОУ «Лицей № 1» Толшмякова У.И. 11 50 Победитель Муравьева Наталья Валерьевна

 МАОУ «Лицей № 1» Старикова Е.Р. 11 49 Призёр Муравьева Наталья Валерьевна

 МАОУ «Лицей № 1» Чумак Т.П. 11 49 Призёр Муравьева Наталья Валерьевна

 МАОУ «Лицей № 1» Смолкина С.В. 11 44 Призёр Муравьева Наталья Валерьевна

 МАОУ гимназия № 9 Мелкозеров О.Е. 11 43 Призёр Каменщикова Дарья Авенировна

 МАОУ СОШ № 30 Голев А.Е. 11 37 Призёр Волкова Любовь Николаевна

 МАОУ СОШ № 30 Раджабова Е.И. 11 37 Призёр Волкова Любовь Николаевна

 МАОУ гимназия № 9 Малюкова В.А. 11 30 Призёр Каменщикова Дарья Авенировна

 МАОУ «Лицей № 1» Мальцева С.В. 11 36 Участник Муравьева Наталья Валерьевна

 МАОУ СОШ № 30 Зуева К.В. 11 27 Участник Волкова Любовь Николаевна

 МАОУ «Лицей № 1» Палехова М.В. 11 15 Участник Муравьева Наталья Валерьевна

 МАОУ гимназия № 9 Александрова Е.И. 11 11 Участник Каменщикова Дарья Авенировна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1213 от 25.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 25.10.2023 11:21

	1
	2
	3
	4